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Q2 April - June 2025

No
Kernel Crusher Supplier/

Supplying Palm Oil Mill
UML Parent Company State Latitude Longitude RSPO MSPO

Certified 

Volume

1 Kilang Isi Sawit Sin Huat Hin Sdn Bhd - Kilang Isi Sawit Sin Huat Hin Sdn Bhd Selangor 3.152891 101.335889 No Yes

Chaah Oil Mill  PO1000000190 SD Guthrie Berhad Johor 2.148400 102.973010 Yes Yes

Diamond Jubilee Oil Mill PO1000000187 SD Guthrie Berhad Melaka 2.324250 102.482840 Yes Yes

Flemington POM PO1000000294 SD Guthrie Berhad Perak 3.928060 100.857220 Yes Yes

Gunung Mas Oil Mill  PO1000000183 SD Guthrie Berhad Johor 2.243540 103.137940 Yes Yes

Kempas Oil Mill  PO1000000347 SD Guthrie Berhad Melaka 2.243520 102.481390 Yes Yes

Seri Intan Oil Mill  PO1000000193 SD Guthrie Berhad Perak 3.969119 100.985031 Yes Yes

Sua Betong Oil Mill PO1000000298 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.528330 101.895280 Yes Yes

Tanah Merah Oil Mill PO1000000098 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.655280 101.792780 Yes Yes

Tennamaram Oil Mill PO1000000157 SD Guthrie Berhad Selangor 3.393290 101.413720 Yes Yes

Ulu Remis Oil Mill  PO1000000307 SD Guthrie Berhad Johor 1.834710 103.463120 Yes Yes

Bukit Puteri Palm Oil Mill PO1000000192 SD Guthrie Berhad Pahang 4.202083 101.862806 Yes Yes

Chersonese Oil Mill PO1000000302 SD Guthrie Berhad Perak 4.978460 100.461900 Yes Yes

Elphil Oil Mill PO1000000191 SD Guthrie Berhad Perak 4.890580 101.093100 Yes Yes

Hadapan Palm Oil Mill PO1000000301 SD Guthrie Berhad Johor 1.762222 103.447500 Yes Yes

Jabor Palm Oil Mill PO1000000156 SD Guthrie Berhad Terengganu 3.960833 103.308889 Yes Yes

Kerdau Palm Oil Mill PO1000000295 SD Guthrie Berhad Pahang 3.569833 102.280472 Yes Yes

Kok Foh Oil Mill PO1000000296 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.784667 102.504167 Yes Yes

Pagoh Palm Oil Mill PO1000001031 SD Guthrie Berhad Johor 2.077944 102.718694 Yes Yes

Selaba Oil Mill PO1000000195 SD Guthrie Berhad Perak 3.988972 101.081278 Yes Yes

Sungai Dingin Oil Mill PO1000000104 SD Guthrie Berhad Kedah 5.394320 100.711170 Yes Yes

Johor Labis PO1000003713 Achi Jaya Plantations Sdn Bhd Johor 2.252290 103.049494 No Yes

Bell KSL Sdn Bhd PO1000007579 Bell Group Negeri Sembilan 2.468167 101.993194 No Yes

Bell Palm Industries Sdn Bhd PO1000003724 Bell Group Johor 1.916778 102.891750 No Yes

Bell Sri Lingga Sdn Bhd PO1000006242 Bell Group Melaka 2.378709 101.986023 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Bukit Kepong PO1000003753 Felcra Berhad Johor 2.389389 102.882611 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Maran PO1000003754 Felcra Berhad Pahang 3.570803 102.686024 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Nasaruddin PO1000003755 Felcra Berhad Perak 4.323100 100.937540 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Seberang Perak PO1000003756 Felcra Berhad Perak 4.149444 100.840000 No Yes

Kilang Sawit FELCRA Berhad Sungai 

Melikai
PO1000003757 Felcra Berhad Johor 2.388763 103.800717 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jayaputra PO1000007527 Felcra Berhad Pahang 3.983339 102.221163 No Yes

Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd PO1000003831 Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.730259 102.941241 No Yes

Kilang Sawit Bukit Bandi PO1000003833 Ladang Rakyat Terengganu Terengganu 4.233836 103.363802 No Yes

Kilang Sawit Muar Berhad PO1000003821 Kilang Sawit Muar Berhad Johor 2.010092 102.680310 No Yes

KKS Koperasi Pembangunan Pekebun 

Kecil Hilir Perak Bhd
PO1000017679

Koperasi Pembangunan Pekebun Kecil Hilir 

Perak Bhd
Perak 3.921939 100.911373 No Yes

Siang Palm Oil Mill PO1000003814 PH Palm Express Sdn Bhd Johor 1.633610 104.218890 No Yes

Kilang Sawit RISDA Sg. Ambat PO1000003749 RISDA Estates Sdn Bhd Johor 2.194123 103.876276 No Yes

Kilang Sawit RISDA Ulu Keratong PO1000003750 RISDA Estates Sdn Bhd Johor 2.736163 102.908045 No Yes

Mawar Mentari Sdn Bhd PO1000008196 Mawar Mentari Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.864442 102.317086 No Yes

Seri Bandar PO1000007526 Seri Bandar Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.845668 101.467251 No Yes

Seri Morib Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000008191 Seri Morib Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.722130 101.491300 No Yes

Bukit Berembun Palm Oil Mill PO1000003895 Southern Keratong Plantations Sdn Bhd Pahang 3.077155 102.767028 No Yes

Fermanagh Palm Oil Mill PO1000007505 Southern Realty (Malaya) Sdn Bhd Selangor 2.649050 101.659400 No Yes

Sri Ganda PO1000003877
Radiant Response Sdn Bhd/ Sri Ganda Oil 

Mill Sdn Bhd
Perak 3.913519 101.198965 No Yes

Sungai Terah PO1000003903 Sungai Terah Palm Oil Mill Sdn Bhd Kelantan 4.977890 101.955142 No Yes

ST Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003900 ST Palm Oil Mill Sdn Bhd Perak 3.835029 101.177437 No Yes

Syarikat Penanaman Bukit Senorang PO1000003950 United Malacca Berhad Pahang 3.098018 102.427298 No Yes

Syarikat Perusahaan Kelapa Sawit Sdn Bhd PO1000003721 Syarikat Perusahaan Kelapa Sawit Sdn Bhd Johor 2.166435 103.059803 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Pahang) Sdn Bhd PO1000006189 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.986955 101.791887 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Triang) Sdn Bhd PO1000006211 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.184211 102.458273 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Southern Malay PO1000003953 Victory Eng Hoe Plantation Sdn Bhd Johor 1.791000 103.362560 No Yes



YPPH Palm Oil Mill Sdn Bhd - YP Plantation Holding Sdn Bhd Pahang 3.282381 103.288039 No Yes

2
SD Guthrie International - Carey Island 

KCP
- SD Guthrie Berhad Selangor 2.887510 101.440430 Yes Yes SG

Bukit Benut Oil Mill  PO1000000194 SD Guthrie Berhad Johor 1.931140 103.347370 Yes Yes SG

Chaah Oil Mill  PO1000000190 SD Guthrie Berhad Johor 2.148400 102.973010 Yes Yes SG

Diamond Jubilee Oil Mill PO1000000187 SD Guthrie Berhad Melaka 2.324250 102.482840 Yes Yes SG

East Oil Mill  PO1000000097 SD Guthrie Berhad Selangor 2.883330 101.436140 Yes Yes SG

Flemington POM PO1000000294 SD Guthrie Berhad Perak 3.928060 100.857220 Yes Yes SG

Gunung Mas Oil Mill  PO1000000183 SD Guthrie Berhad Johor 2.243540 103.137940 Yes Yes SG

Kempas Oil Mill  PO1000000347 SD Guthrie Berhad Melaka 2.243520 102.481390 Yes Yes SG

Labu Oil Mill  PO1000000297 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.748890 101.804500 Yes Yes SG

Seri Intan Oil Mill  PO1000000193 SD Guthrie Berhad Perak 3.969119 100.985031 Yes Yes SG

Sua Betong Oil Mill PO1000000298 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.528330 101.895280 Yes Yes SG

Tanah Merah Oil Mill PO1000000098 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.655280 101.792780 Yes Yes SG

Tennamaram Oil Mill PO1000000157 SD Guthrie Berhad Selangor 3.393290 101.413720 Yes Yes SG

Ulu Remis Oil Mill  PO1000000307 SD Guthrie Berhad Johor 1.834710 103.463120 Yes Yes SG

West Oil Mill  PO1000000103 SD Guthrie Berhad Selangor 2.905000 101.361310 Yes Yes SG

3 Lee Oilmills Sdn Bhd - Lee Oilmills Sdn Bhd Selangor 3.059089 101.445449 No Yes

Bukit Puteri Palm Oil Mill PO1000000192 SD Guthrie Berhad Pahang 4.202083 101.862806 Yes Yes

Jabor Palm Oil Mill PO1000000156 SD Guthrie Berhad Terengganu 3.960833 103.308889 Yes Yes

Kempas Oil Mill  PO1000000347 SD Guthrie Berhad Melaka 2.243520 102.481390 Yes Yes

Kerdau Palm Oil Mill PO1000000295 SD Guthrie Berhad Pahang 3.569833 102.280472 Yes Yes

Kok Foh Oil Mill PO1000000296 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.784667 102.504167 Yes Yes

Pagoh Palm Oil Mill PO1000001031 SD Guthrie Berhad Johor 2.077944 102.718694 Yes Yes

Selaba Oil Mill PO1000000195 SD Guthrie Berhad Perak 3.988972 101.081278 Yes Yes

Keratong Estate Palm Oil Mill PO1000004786 Chin Teck Plantations Berhad Pahang 4.836870 102.004150 No Yes

Bukit Berembun Palm Oil Mill PO1000003895 Southern Keratong Plantations Sdn Bhd Pahang 3.077155 102.767028 No Yes

Eng Hong PO1000006223 Eng Hong Plantations Sdn Bhd Selangor 2.858982 101.468367 No Yes

Fermanagh Palm Oil Mill PO1000007505 Southern Realty (Malaya) Sdn Bhd Selangor 2.649050 101.659400 No Yes

Gedok Mas Palm Oil Mill PO1000003746 Dupont & Leosk Enterprises Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.575691 102.424457 No Yes

Golconda Palm Oil Mill PO1000006213 Southern Realty (Malaya) Sdn Bhd Selangor 3.138190 101.387150 No Yes

Havys Oil Mill Sdn Bhd PO1000003785 Havys Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.894112 102.661294 No Yes

Kilang Sawit Jeng Huat PO1000003804 Jeng Huat (Bahau) Realty Sdn Bhd Pahang 3.104702 102.457938 No Yes

Kahang Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003805 Jeng Huat (Bahau) Realty Sdn Bhd Johor 2.342213 103.438538 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jayaputra PO1000007527 Felcra Berhad Pahang 3.983339 102.221163 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jerantut Sdn Bhd PO1000007530 Kilang Kelapa Sawit Jerantut Sdn Bhd Pahang 3.864002 102.345512 No Yes

Kilang Sawit Lembing Sdn. Bhd PO1000003820 Lembing Plantation Sdn Bhd Pahang 3.893408 103.099506 No Yes

Kilang Sawit Charuk Putting Sdn Bhd PO1000006206 Kilang Sawit C.P. Sdn Bhd Pahang 3.440056 102.491118 No Yes

KKS Koperasi Pembangunan Pekebun 

Kecil Hilir Perak Bhd
PO1000017679

Koperasi Pembangunan Pekebun Kecil Hilir 

Perak Bhd
Perak 3.921939 100.911373 No Yes

Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd PO1000003831 Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.730259 102.941241 No Yes

Mawar Mentari Sdn Bhd PO1000008196 Mawar Mentari Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.864442 102.317086 No Yes

Perak Motor Co. Sdn Bhd PO1000003860 Perak Motor Co. Sdn Bhd Perak 3.965473 101.178133 No Yes

Raub PO1000007577 Raub Mining & Development Co. Sdn Bhd Pahang 3.843666 101.854383 No Yes

Seri Langat PO1000007612 Seri Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.863799 101.512785 No Yes

Seri Ulu Langat PO1000008195 Seri Ulu Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.852023 101.649505 No Yes

K.K.S. Ladang Padang Kahang PO1000003890 Seong Thye Plantations Sdn Bhd Johor 2.309600 103.529200 No Yes

Southern Perak Palm Oil Mill PO1000003896 Southern Perak Plantation Sdn Bhd Perak 3.805775 101.029699 No Yes

Syarikat Peladang & Perusahaan Minyak 

Sdn Bhd
PO1000003906

Syarikat Peladang & Perusahaan Minyak 

Sdn Bhd
Perak 3.980200 100.990200 No Yes

Ulu Kanchong PO1000006241 Gan Teng Siew Realty Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.583941 101.998327 No Yes

4 Hup Lee Oilmill Sdn Bhd - Hup Lee Oilmill Sdn Bhd Selangor 3.088660 101.411670 Yes Yes SG

Dara Lam Soon PO1000007798 Lam Soon Cannery Private Limited Pahang 3.156812 103.161607 Yes Yes SG

Bukit Leelau Palm Oil Mill PO1000000120 IOI Corporation Berhad Pahang 3.302505 103.137118 Yes Yes SG

Pamol Kluang Palm Oil Mill PO1000000109 IOI Corporation Berhad Johor 2.109599 103.393326 Yes Yes SG

Pukin PO1000000199 IOI Corporation Berhad Pahang 2.731613 102.906356 Yes Yes SG

Gomali PO1000000094 IOI Corporation Berhad Johor 2.610818 102.679429 Yes Yes SG

Kerdau Palm Oil Mill PO1000000295 SD Guthrie Berhad Pahang 3.569833 102.280472 Yes Yes SG

Kok Foh Oil Mill PO1000000296 SD Guthrie Berhad Negeri Sembilan 2.784667 102.504167 Yes Yes SG



Pagoh Palm Oil Mill PO1000001031 SD Guthrie Berhad Johor 2.077944 102.718694 Yes Yes SG

Selaba Oil Mill PO1000000195 SD Guthrie Berhad Perak 3.988972 101.081278 Yes Yes SG

Kemaman PO1000001053 TDM Plantation Sdn Bhd Terengganu 4.403061 103.248006 Yes Yes SG

Sungai Tong PO1000001113 TDM Plantation Sdn.Bhd. Terengganu 5.308323 102.908869 Yes Yes

Cheekah-Kemayan Palm Oil Mill PO1000003868 Cheekah-Kemayan Plantations Sdn Bhd Pahang 3.148583 102.475361 Yes Yes

Bukit Berembun Palm Oil Mill PO1000003895 Southern Keratong Plantations Sdn Bhd Pahang 3.077155 102.767028 No Yes

Keratong Estate Palm Oil Mill PO1000004786 Chin Teck Plantations Berhad Pahang 4.836870 102.004150 No Yes

Gua Musang Estate Palm Oil Mill PO1000006169 Chin Teck Plantations Berhad Kelantan 3.294910 102.822530 No Yes

Gula Estate Palm Oil Mill PO1000003747 Eng Thye Plantations Berhad Perak 4.954158 100.469106 No Yes

Eng Hong PO1000006223 Eng Hong Plantations Sdn Bhd Selangor 2.858982 101.468367 No Yes

Fermanagh Palm Oil Mill PO1000007505 Southern Realty (Malaya) Sdn Bhd Selangor 2.649050 101.659400 No Yes

Havys Oil Mill Sdn Bhd PO1000003785 Havys Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.894112 102.661294 No Yes

Felcra Processing & Engineering PO1000003758 Felcra Berhad Perak 3.999610 101.167030 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Seberang Perak PO1000003756 Felcra Berhad Perak 4.149444 100.840000 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jayaputra PO1000007527 Felcra Berhad Pahang 3.983339 102.221163 No Yes

Kilang Sawit Dominion Square Sdn Bhd PO1000003745 Kilang Sawit Dominion Square Sdn Bhd Pahang 3.620050 103.160510 No Yes

Kilang Sawit Panji Alam Sdn Bhd PO1000003822 Kilang Sawit Panji Alam Sdn Bhd Terengganu 4.376817 103.349524 No Yes

Kilang Sawit Bukit Bandi PO1000003833 Ladang Rakyat Terengganu Terengganu 4.233836 103.363802 No Yes

Kilang Sawit LKPP Corporation Sdn Bhd PO1000003840 LKPP Corporation Sdn Bhd Pahang 3.592918 103.083453 No Yes

Sri Jaya Oil Palm Mill PO1000006194 Kema Development Sdn Bhd - Palm Oil Mill Pahang 3.729722 102.888056 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jerantut Sdn Bhd PO1000007530 Kilang Kelapa Sawit Jerantut Sdn Bhd Pahang 3.864002 102.345512 No Yes

Kilang Sawit KPSB Paloh 3 PO1000003809 Kesedar Perkilangan Sdn Bhd Kelantan 4.999870 102.274890 No Yes

Kilang Sawit Muar Berhad PO1000003821 Kilang Sawit Muar Berhad Johor 2.010092 102.680310 No Yes

KKS Koperasi Pembangunan Pekebun 

Kecil Hilir Perak Bhd
PO1000017679

Koperasi Pembangunan Pekebun Kecil Hilir 

Perak Bhd
Perak 3.921939 100.911373 No Yes

Cenderawasih Palm Oil Mill PO1000003901 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 2.777980 102.962143 No Yes

Kilang Kosfarm Sdn Bhd PO1000003871 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 2.993548 102.819881 No Yes

Kilang Sawira Makmur Palm Oil Mill PO1000003752 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 2.966686 103.091842 No Yes

Prosper Palm Oil Mill PO1000003872 PGC Management Services Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.890618 102.522071 No Yes

Merchong Palm Oil Mill PO1000011183 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 2.802982 103.306108 No Yes

Tagar Properties Sdn Bhd PO1000007472 PGC Management Services Sdn Bhd Selangor 3.435646 101.474113 No Yes

Wujud Wawasan Sdn Bhd PO1000003874 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 3.033958 102.840459 No Yes

Ledang Mas Palm Oil Mill PO1000007581 PH Uni Palm Sdn Bhd Johor 2.410415 102.667467 No Yes

Kilang Sawit Bukit Kapah PO1000003954 Vila Sutera Sdn.Bhd Terengganu 5.109417 102.897000 No Yes

Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd PO1000003831 Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.730259 102.941241 No Yes

Ladang Rompin Palm Oil Mill PO1000004835 Seong Thye Plantations Sdn Bhd Pahang 2.940158 103.245261 No Yes

Lenga PO1000003836 Lenga Palm Oil Mill Industries Sdn Bhd Johor 2.226388 102.569444 No Yes

Liquid Palm Miller Sdn Bhd PO1000003839 Ikhasas Group Kelantan 4.871820 101.805580 No Yes

Lum Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000007601 Ng Chin Siu Rubber Estates Sdn Bhd Pahang 2.744018 102.940017 No Yes

Mawar Mentari Sdn Bhd PO1000008196 Mawar Mentari Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.864442 102.317086 No Yes

Rakyat Ketengah Perwira Sdn Bhd PO1000003878 Rakyat Ketengah Perwira Sdn Bhd Terengganu 4.118785 103.202972 No Yes

Sungai Terah PO1000003903 Sungai Terah Palm Oil Mill Sdn Bhd Kelantan 4.977890 101.955142 No Yes

Seri Langat PO1000007612 Seri Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.863799 101.512785 No Yes

Seri Ulu Langat PO1000008195 Seri Ulu Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.852023 101.649505 No Yes

Southern Perak Palm Oil Mill PO1000003896 Southern Perak Plantation Sdn Bhd Perak 3.805775 101.029699 No Yes

Sri Ganda PO1000008261
Radiant Response Sdn Bhd/ Sri Ganda Oil 

Mill Sdn Bhd
Perak 3.913519 101.198965 No Yes

Tee Teh Palm Oil Mill PO1000003922 Tee Teh Sdn Bhd Pahang 2.840113 102.865420 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Pahang) Sdn Bhd PO1000006189 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.986955 101.791887 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Triang) Sdn Bhd PO1000006211 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.184211 102.458273 No Yes

Yee Lee Palm Oil Industries Sdn Bhd PO1000003963 Yee Lee Palm Oil Industries Sdn Bhd Perak 4.086600 101.279100 No Yes

5 Sang Kee Edible Oils Sdn Bhd - Sang Kee Edible Oils Sdn Bhd Selangor 3.006670 101.370855 Yes Yes SG

Carotino PO1000000128 J.C. Chang Holdings Sdn bhd Pahang 3.766734 102.818221 Yes Yes SG

Dara Lam Soon PO1000007798 Lam Soon Cannery Private Limited Pahang 3.156812 103.161607 Yes Yes SG

Bukit Leelau Palm Oil Mill PO1000000120 IOI Corporation Berhad Pahang 3.302505 103.137118 Yes Yes SG

Pamol Kluang Palm Oil Mill PO1000000109 IOI Corporation Berhad Johor 2.109599 103.393326 Yes Yes SG

Pukin PO1000000199 IOI Corporation Berhad Pahang 2.731613 102.906356 Yes Yes SG

Gomali PO1000000094 IOI Corporation Berhad Johor 2.610818 102.679429 Yes Yes SG

Sungai Jernih PO1000000338 Boustead Plantations Berhad Pahang 3.361789 103.107499 Yes Yes SG



Trong Palm Oil Mill PO1000006389 Boustead Plantations Berhad Perak 4.673588 100.708090 Yes Yes SG

Classic Palm Oil Mill PO1000003743 Classic Palm Oil Mill Negeri Sembilan 2.600765 102.623492 No Yes

Gua Musang Estate Palm Oil Mill PO1000006169 Chin Teck Plantations Berhad Kelantan 3.294910 102.822530 No Yes

Kilang Sawit Bukit Bandi PO1000003833 Ladang Rakyat Terengganu Terengganu 4.233836 103.363802 No Yes

Kilang Sawit Bukit Kapah PO1000003954 Vila Sutera Sdn.Bhd Terengganu 5.109417 102.897000 No Yes

Rakyat Ketengah Perwira Sdn Bhd PO1000003878 Rakyat Ketengah Perwira Sdn Bhd Terengganu 4.118785 103.202972 No Yes

Seri Morib Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000008191 Seri Morib Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.722130 101.491300 No Yes

Seri Langat PO1000007612 Seri Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.863799 101.512785 No Yes

Seri Ulu Langat PO1000008195 Seri Ulu Langat Palm Oil Mill Sdn Bhd Selangor 2.852023 101.649505 No Yes

Sri Senggora Kilang Kelapa Sawit Sdn. 

Bhd.
PO1000006199

Sri Senggora Kilang Kelapa Sawit Sdn. 

Bhd.
Pahang 3.603730 102.917670 No Yes

ST Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003900 ST Palm Oil Mill Sdn Bhd Perak 3.835029 101.177437 No Yes

Syarikat Penanaman Bukit Senorang PO1000003950 United Malacca Berhad Pahang 3.098018 102.427298 No Yes

Ulu Kanchong PO1000006241 Gan Teng Siew Realty Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.583941 101.998327 No Yes

Yee Lee Palm Oil Industries Sdn Bhd PO1000003963 Yee Lee Palm Oil Industries Sdn Bhd Perak 4.086600 101.279100 No Yes

6 Fajar Palmkel Sdn Bhd - Kuala Lumpur Kepong Berhad Selangor 3.280818 101.521510 Yes Yes

Batu Lintang PO1000000894 Kuala Lumpur Kepong Berhad Kedah 5.193610 100.628610 Yes Yes

Changkat Chermin PO1000000896 Kuala Lumpur Kepong Berhad Perak 4.275270 100.784980 Yes Yes

Jeram Padang PO1000000280 Kuala Lumpur Kepong Berhad Negeri Sembilan 2.734983 102.408394 Yes Yes

Kekayaan PO1000000201 Kuala Lumpur Kepong Berhad Johor 2.204980 103.270300 Yes Yes

Kuala Pertang PO1000001968 Kuala Lumpur Kepong Berhad Kelantan 5.623060 102.238060 Yes Yes

Tanjong Malim PO1000000892 Kuala Lumpur Kepong Berhad Selangor 3.269446 101.485279 Yes Yes

Tuan Mee PO1000000895 Kuala Lumpur Kepong Berhad Selangor 3.265366 101.463949 Yes Yes

Johor Labis PO1000003713 Achi Jaya Plantations Sdn Bhd Johor 2.252290 103.049494 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Bintang PO1000003863 Bell Group Johor 2.159471 103.122511 No Yes

Bell Sri Lingga Sdn Bhd PO1000006242 Bell Group Melaka 2.378709 101.986023 No Yes

Bell KSL Sdn Bhd PO1000007579 Bell Group Negeri Sembilan 2.468167 101.993194 No Yes

Classic Palm Oil Mill PO1000003743 Classic Palm Oil Mill Negeri Sembilan 2.600765 102.623492 No Yes

Classic Segamat Palm Oil Mill PO1000010025 Classic Segamat Palm Oil Mill Johor 2.618106 102.809564 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Nasaruddin PO1000003755 Felcra Berhad Perak 4.323100 100.937540 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Seberang Perak PO1000003756 Felcra Berhad Perak 4.149444 100.840000 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Jayaputra PO1000007527 Felcra Berhad Pahang 3.983339 102.221163 No Yes

Foong Lee Sawiminyak Sdn Bhd PO1000003770 Foong Lee Sawiminyak Sdn Bhd Perak 4.925380 101.103393 No Yes

Liquid Palm Miller Sdn Bhd PO1000003839 Ikhasas Group Kelantan 4.871820 101.805580 No Yes

Sri Jelutung PO1000003899 Ikhasas Group Pahang 3.350218 103.128701 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Lekir PO1000003815 Kilang Kelapa Sawit Lekir Sdn Bhd Perak 4.151360 100.780520 No Yes

Kilang Sawit KPSB Paloh 3 PO1000003809 Kesedar Perkilangan Sdn Bhd Kelantan 4.999870 102.274890 No Yes

Anson Oil Industries Sdn Bhd PO1000006192 MHC Plantation Berhad Perak 3.956886 101.197547 No Yes

Cahaya Muda Perak PO1000003905
Syarikat Cahaya Muda Perak (Oil Mill) Sdn 

Bhd
Perak 4.159589 101.280979 No Yes

Perak Agro Mills Sdn Bhd PO1000003859
Perbadanan Pembangunan Pertanian 

Negeri Perak (PPPNP)
Perak 4.244867 100.969100 No Yes

KKS Beruas PPN Perak PO1000009568 Pertubuhan Peladang Negeri Perak (PPNP) Perak 4.458096 100.770364 No Yes

Sri Ganda PO1000003877
Radiant Response Sdn Bhd/ Sri Ganda Oil 

Mill Sdn Bhd
Perak 3.913519 101.198965 No Yes

Sungai Terah PO1000003903 Sungai Terah Palm Oil Mill Sdn Bhd Kelantan 4.977890 101.955142 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Air Kuning) Sdn Bhd PO1000002543 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Perak 4.160926 101.163751 Yes Yes

Tian Siang Oil Mill (Pahang) Sdn Bhd PO1000006189 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.986955 101.791887 No Yes

Ladang Serasa Sdn Bhd PO1000003941 Tradewinds Plantations Berhad Kelantan 5.099500 102.175830 No Yes

Kilang Sawit Panji Alam Sdn Bhd PO1000003822 Kilang Sawit Panji Alam Sdn Bhd Terengganu 4.376817 103.349524 No Yes

7 Hok Huat Oil Mill Sdn Bhd - Hok Huat Oil Mill Sdn Bhd Johor 1.458451 103.888375 No Yes

Gunung Mas Oil Mill  PO1000000183 SD Guthrie Berhad Johor 2.243540 103.137940 Yes Yes

Pagoh Palm Oil Mill PO1000001031 SD Guthrie Berhad Johor 2.077944 102.718694 Yes Yes

Ulu Remis Oil Mill  PO1000000307 SD Guthrie Berhad Johor 1.834710 103.463120 Yes Yes

Cheekah-Kemayan Palm Oil Mill PO1000003868 Cheekah-Kemayan Plantations Sdn Bhd Pahang 3.148583 102.475361 Yes Yes

Johor Labis PO1000003713 Achi Jaya Plantations Sdn Bhd Johor 2.252290 103.049494 No Yes

Bukit Pasir Sdn Bhd PO1000003812 Kilang Kelapa Sawit Bukit Pasir Sdn Bhd Johor 2.085130 102.697620 No Yes

Coronation Palm Oil Mill PO1000003811 Kian Hoe Plantations Berhad Johor 2.022866 103.266719 No Yes

Lum Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000007601 Ng Chin Siu Rubber Estates Sdn Bhd Pahang 2.744018 102.940017 No Yes

Keratong Estate Palm Oil Mill PO1000004786 Chin Teck Plantations Berhad Pahang 4.836870 102.004150 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Bukit Kepong PO1000003753 Felcra Berhad Johor 2.389389 102.882611 No Yes



Kilang Sawit FELCRA Berhad Sungai 

Melikai
PO1000003757 Felcra Berhad Johor 2.388763 103.800717 No Yes

K.K.S. Ladang Padang Kahang PO1000003890 Seong Thye Plantations Sdn Bhd Johor 2.309600 103.529200 No Yes

Ladang Rompin Palm Oil Mill PO1000004835 Seong Thye Plantations Sdn Bhd Pahang 2.940158 103.245261 No Yes

Kluang Oil Palm Processing Sdn Bhd PO1000003787 Hok Huat Oil Mill Sdn Bhd Johor 2.058865 103.361502 No Yes

Lenga PO1000003836 Lenga Palm Oil Mill Industries Sdn Bhd Johor 2.226388 102.569444 No Yes

Mawar Mentari Sdn Bhd PO1000008196 Mawar Mentari Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.864442 102.317086 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Paloh	 PO1000003830 MSHK Engineering Sdn Bhd Johor 2.211549 103.212330 No Yes

Siang Palm Oil Mill PO1000003814 PH Palm Express Sdn Bhd Johor 1.633610 104.218890 No Yes

Endau Palm Oil Mill PO1000003869 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 2.680114 103.505954 No Yes

Prosper Palm Oil Mill PO1000003872 PGC Management Services Sdn Bhd Negeri Sembilan 2.890618 102.522071 No Yes

Rompin Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003873 PGC Management Services Sdn Bhd Pahang 3.077355 103.173387 No Yes

Ledang Mas Palm Oil Mill PO1000007581 PH Uni Palm Sdn Bhd Johor 2.410415 102.667467 No Yes

Kim Loong Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000008144 Kim Loong Resources Berhad Johor 1.808832 103.959631 No Yes

Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd PO1000003831 Kuantan Trading Oil Mill Sdn Bhd Pahang 2.730259 102.941241 No Yes

Syarikat Perusahaan Kelapa Sawit Sdn Bhd PO1000003721 Syarikat Perusahaan Kelapa Sawit Sdn Bhd Johor 2.166435 103.059803 No Yes

Kilang Sawit Muar Berhad PO1000003821 Kilang Sawit Muar Berhad Johor 2.010092 102.680310 No Yes

Sri Ganda PO1000008261
Radiant Response Sdn Bhd/ Sri Ganda Oil 

Mill Sdn Bhd
Perak 3.913519 101.198965 No Yes

Sungai Kachur Palm Oil Mill PO1000003945 Tradewinds Plantation Berhad Johor 1.781761 103.763625 No Yes

Sungei Kahang Palm Oil Mill PO1000003888 Sungei Kahang Palm Oil Mill Sdn Bhd Johor 2.229151 103.527153 No Yes

Ulu Sebol Palm Oil Mill PO1000004838 Tradewinds Plantation Berhad Johor 1.888645 103.622656 No Yes

8 Pangkor Oil Mills Sdn Bhd - Pangkor Oil Mills Sdn Bhd Perak 4.243734 100.665826 Yes Yes

Arah Kawasan Palm Oil Mill PO1000003715 Arah Kawasan Sdn Bhd Kedah 5.279638 100.685997 No Yes

Astana Endah Sdn Bhd PO1000011918 Kilang Kelapa Sawit Lekir Sdn Bhd Perak 4.191056 100.813500 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Lekir Sdn Bhd PO1000003815 Kilang Kelapa Sawit Lekir Sdn Bhd Perak 4.151200 100.781190 No Yes

Central Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003740 Central Palm Oil Mill Sdn Bhd Perak 4.891700 100.669800 No Yes

Foong Lee Sawiminyak Sdn Bhd PO1000003770 Foong Lee Sawiminyak Sdn Bhd Perak 4.924210 101.105210 No Yes

Gabungan Perusahaan Minyak Langkap 

Sdn Bhd
PO1000003771

Gabungan Perusahaan Minyak Langkap 

Sdn Bhd
Perak 4.056510 101.139210 No Yes

Kilang Minyak Sawit Kamunting Sdn Bhd PO1000003817 Kilang Minyak Sawit Kamunting Sdn Bhd Perak 4.922984 100.719303 No Yes

Kilang Minyak Sawit Tanjung Tualang 

(1997) Sdn Bhd
PO1000003818

Kilang Minyak Sawit Tanjung Tualang 

(1997) Sdn Bhd
Perak 4.305210 101.039020 No Yes

Malmaju Bina Sdn Bhd PO1000003842 Malmaju Bina Sdn Bhd Perak 5.174917 100.673500 No Yes

Minsawi Industries (Kuala Kangsar) Sdn 

Bhd
PO1000003849

Minsawi Industries (Kuala Kangsar) Sdn 

Bhd
Perak 4.904713 100.906887 No Yes

Perak Agro Mills Sdn Bhd PO1000003859
Perbadanan Pembangunan Pertanian 

Negeri Perak (PPPNP)
Perak 4.244867 100.969100 No Yes

Perak Motor Co. Sdn Bhd PO1000003860 Perak Motor Co. Sdn Bhd Perak 3.965473 101.178133 No Yes

Kilang Kelapa Sawit Beruas PPN Perak PO1000009568 Pertubuhan Peladang Negeri Perak (PPNP) Perak 4.458096 100.770364 No Yes

Selama Oil Mill Sdn Bhd PO1000003816 Selama Oil Mill Sdn Bhd Perak 5.178387 100.715690 No Yes

ST Palm Oil Mill Sdn Bhd PO1000003900 ST Palm Oil Mill Sdn Bhd Perak 3.835029 101.177437 No Yes

Setia Kawan Kilang Kelapa Sawit Sdn Bhd PO1000003891 Setia Kawan Kilang Kelapa Sawit Sdn Bhd Kedah 5.445217 100.627968 No Yes

Solid Orient Holdings Sdn Bhd PO1000003892 Solid Orient Holdings Sdn Bhd Kedah 5.569900 100.699260 No Yes

Sri Ganda PO1000008261
Radiant Response Sdn Bhd/ Sri Ganda Oil 

Mill Sdn Bhd
Perak 3.913519 101.198965 No Yes

Sungai Kerang Development Sdn Bhd PO1000003902 Sungai Kerang Development Sdn Bhd Perak 4.404764 100.835497 No Yes

Sungai Terah PO1000003903 Sungai Terah Palm Oil Mill Sdn Bhd Kelantan 4.977890 101.955142 No Yes

Syarikat Cahaya Muda Perak (Oil Mill) Sdn 

Bhd
PO1000003905

Syarikat Cahaya Muda Perak (Oil Mill) Sdn 

Bhd
Perak 4.159589 101.280979 No Yes

Syarikat Peladang & Perusahaan Minyak 

Sdn Bhd
PO1000003906

Syarikat Peladang & Perusahaan Minyak 

Sdn Bhd
Perak 3.980200 100.990200 No Yes

Temerloh Mill Sdn Bhd PO1000003853 Temerloh Mill Sdn Bhd Perak 4.647821 100.695532 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Air Kuning) Sdn Bhd PO1000002543 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Perak 4.160926 101.163751 Yes Yes

Tian Siang Oil Mill (Perak) Sdn Bhd PO1000003931 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Perak 4.592980 100.732290 No Yes

Topaz Emas Sdn Bhd PO1000003933 Hok Huat Group Sdn Bhd Perak 4.552232 100.725300 No Yes

United Oil Palm Industries Sdn Bhd PO1000003951 United Oil Palm Industries Sdn Bhd Pinang 5.155484 100.508782 No Yes

9
Syarikat Perpaduan Kilang Minyak Sdn 

Bhd
-

Syarikat Perpaduan Kilang Minyak Sdn 

Bhd
Selangor 3.151799 101.337223 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Air Kuning) Sdn Bhd PO1000002543 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Perak 4.160926 101.163751 Yes Yes

Tian Siang Oil Mill (Pahang) Sdn Bhd PO1000006189 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.986955 101.791887 No Yes

Tian Siang Oil Mill (Triang) Sdn Bhd PO1000006211 Tian Siang Holdings Sdn Bhd Pahang 3.184211 102.458273 No Yes

Kilang Sawit Jeng Huat PO1000003804 Jeng Huat (Bahau) Realty Sdn Bhd Pahang 3.104702 102.457938 No Yes

Sungai Kerang Development Sdn Bhd PO1000003902 Sungai Kerang Development Sdn Bhd Perak 4.404764 100.835497 No Yes

Kilang Minyak Sawit Tanjung Tualang 

(1997) Sdn Bhd
PO1000003818

Kilang Minyak Sawit Tanjung Tualang 

(1997) Sdn Bhd
Perak 4.305210 101.039020 No Yes

Kilang Sawit Lembing Sdn. Bhd PO1000003820 Lembing Plantation Sdn Bhd Pahang 3.893408 103.099506 No Yes

Kilang Sawit Felcra Berhad Nasaruddin PO1000003755 Felcra Berhad Perak 4.323100 100.937540 No Yes



Kilang Sawit Felcra Berhad Seberang Perak PO1000003756 Felcra Berhad Perak 4.149444 100.840000 No Yes

Ace Oil Mill Sdn Bhd PO1000003712 Ace Agricultural Sdn Bhd Pahang 2.912041 102.779054 No Yes


